ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками аукциона по продаже движимого
имущества, находящегося в государственной собственности Тверской области
по лоту № 2
г. Тверь

                              «27» мая 2020 года
Организатор аукциона: государственное казенное учреждение Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов» (170100, Тверская область, г. Тверь,                     пл. Святого Благоверного Князя Михаила Тверского, д.2).

Заказчик аукциона: государственное бюджетное учреждение Тверской области «Учреждение по эксплуатации и обслуживанию административных зданий и помещений» (170100, Тверская область, г. Тверь, ул. Пушкинская, д.3).

Лот № 2: Автомобиль, находящийся в государственной собственности Тверской области и принадлежащий Заказчику аукциона на праве оперативного управления:

Идентификационный номер (VIN) Z8NAJL00048642803

Марка, модель ТС NISSAN ALMERA

Наименование (тип ТС) ЛЕГКОВОЙ

Категория ТС (A, B, C, D, прицеп) B

Год изготовления ТС 2013

Модель, № двигателя K4MA490 D014503

Шасси (рама) № ОТСУТСТВУЕТ

Кузов (кабина, прицеп) № Z8NAJL00048642803

Цвет кузова (кабины, прицепа) БЕЛЫЙ

Мощность двигателя, л. с. (кВт) 102 (75)

Рабочий объем двигателя, куб. см 1598

Тип двигателя БЕНЗИНОВЫЙ

Экологический класс ЧЕТВЕРТЫЙ

Разрешенная максимальная масса, кг 1620

Масса без нагрузки, кг 1239

Организация – изготовитель ТС (страна) ООО «Ниссан Мэнуфэкчуринг РУС» (РОССИЯ)

Одобрение типа ТС № Е-RU.MT02.B.00560.P1 от 22.01.2013 САТР-ФОНД

Страна вывоза ТС ОТСУТСТВУЕТ

Серия, № ТД, ТПО ОТСУТСТВУЕТ

Таможенные ограничения НЕ УСТАНОВЛЕНЫ

Паспорт ТС (серия, номер) 78 НС 212566

Наименование организации, выдавшей паспорт ООО «НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС»

Адрес 194362, Санкт-Петербург, пос. Парголово, Комендантский проспект, д. 140

Дата выдачи паспорта 25.06.2013

Государственный регистрационный знак Т502СМ69

Ограничения (обременения): отсутствуют

Пробег по состоянию на 16.04.2020: 217 861 км
Начальная цена: 288 000 (двести восемьдесят восемь тысяч) руб.
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 14 400 (четырнадцать тысяч четыреста) руб.
Размер задатка: 57 600 (пятьдесят семь тысяч шестьсот) руб.
На участие в аукционе по продаже движимого имущества, находящегося в государственной собственности Тверской области по лоту № 2 не поступило ни одной заявки.
Сведения о претендентах

	№
п/п
	Наименование претендента -юридического лица либо фамилия, имя, отчество претендента - физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
претендентом,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на счет Организатора аукциона

	нет
	нет
	нет

Сведения об отозванных заявках:
До окончания срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту № 2, указанного в информационном сообщении о проведении аукциона, заявки на участие в аукционе по лоту № 2 не отзывались.
Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе Организатор аукциона решил:

1. Допустить следующих претендентов к участию в аукционе по лоту № 2 и признать их участниками аукциона по лоту № 2:

	№
п/п
	Наименование претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество претендента - физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)

	нет

2. Отказать в допуске к участию в аукционе по лоту № 2 следующим претендентам:

	№
п/п
	Наименование претендента - юридического лица либо фамилия, имя, отчество претендента - физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)
	Основание недопущения претендента
к участию в аукционе (с указанием положений п. 4.3. Положения об организации продажи имущества на аукционе, утвержденного приказом

государственного казенного учреждения Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов» от 02.10.2015 № 23)

	нет
	нет

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту № 2 не подано ни одной заявки, в связи с чем аукцион по лоту № 2 признается несостоявшимся.

Директор государственного
казенного учреждения Тверской области

«Центр обеспечения организации и

проведения торгов»                                                                                                    Д.В. Улупов